
 

PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS: 

MB „MARSO PROJEKTAI“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikian6 įmonė, juridinio asmens kodas 305218059, kurios registruota buveinė yra 
Kiškių g. 24-1, LT-45375 Kaunas, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, atstovaujama Povilo Urbono (toliau – „Mokykla“)  

1. SutarJes dalykas:  
1. Mokykla teikia kaitavimo pamokų paslaugas, toliau Paslaugas. Mokinys naudojasi 

paslaugomis taisyklėse* numatyta tvarka ir įsipareigoja pilnai apmokė6 suteiktas 
paslaugas. 

*Naudojimosi „PUČIA HUB“ kaitavimo mokyklos teikiamomis paslaugomis taisyklės. 

  
2. Paslaugos mokesJs ir apmokėjimo sąlygos: 

2.1. Už suteiktas paslaugas Mokinys įsipareigoja sumokė6 mokesQ (toliau – „Mokes6s“) pagal 
žemiau nurodytus įkainius: 

2.1.1. Individuali pamoka – 80eur/1 val.  
2.1.2. INTRO: įvadinis 2 val. kursas - 160eur/2val.  
2.1.3. KURSAS: Perkant 6 val kursą ir apmokant visą sumą iš karto: 420eur/ 6val. 
2.1.4. Grupinė pamoka – nuo 100eur/1 val.  

2.2. Pasirašant šią SutarQ Mokinys įsipareigoja pilnai sumokė6 mokesQ už visas suteiktas 
paslaugas ne vėliau kaip paslaugų suteikimo dieną. 

2.3. Mokė6 galima grynais, kortele, internetu arba darant pavedimą į  
Gavėjas: MB „Marso projektai“, sąskaitos numeris: LT717300010159678238 

3. Šalių įsipareigojimai: 
1. Mokykla įsipareigoja: teik6 kaitavimo pamokų paslaugas ir aprūpin6 mokinį visa 

pamokoms reikalingą įrangą. 
2. Mokinys įsipareigoja: naudo6s paslaugomis taisyklėse* numatyta tvarka ir pilnai sumokė6 

už suteiktas paslaugas. 
*Naudojimosi „PUČIA HUB“ kaitavimo mokyklos teikiamomis paslaugomis taisyklės. 

4. SutarJes galiojimas: 
4.1. Ši Sutar6s įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki šalių 6nkamo įsipareigojimų 

įvykdymo. 

5. Baigiamosios nuostatos: 
1. Ši Sutar6s pasirašoma vienu egzemplioriu. Mokiniui pageidaujant jam siunčiama kopija 

nurodytu el. paštu.  
2. Šalys, pasirašydamos šią SutarQ, patvir6na, kad šios Sutar6es sąlygų turinys Šalims yra 

suprantamas, aiškus ir a66nka Šalių išreikštą valią. 


